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Vystava zemédélstvi, Fremesel a vyrobku naseho kraje.
Ochutnejte a nakupte ocenéné regionalni vyrobky, ovoce a zeleninu z naseho Kkraje.
Vstup a parkovani zdarma!

Program hlavni + mala scéna

12.00 -
13.00 -
14.00 -
14.15-
15.00 -
15.30 -
16.30 -
17.00 -

13.00 Pruvod, zahajeni, predani doZinkovych véncu

14.00 YoYo Band

14.15 Bubenickeé duo Drumfinity
15.00 Imitator Zdenek Barnett
15.30 Bubenicke duo Drumfinity
16.30 Peruteé (skupiny M. Peroutka)
17.00 Bubenicke duo Drumfinity
18.30 Turbo revival

Program zamecky park - historicka scéna

14.00 -
14.30 -
15.00 -

15.15-

15.30 -
16.30 -
17.00 -

17.30 -
PARTNERI

Ustecky kraj

Méstys Peruc ZEMEDELSKE

14.30 Skupina historického Sermu Vitkovci
15.00 Letové ukazky dravcu

15.15 Vystoupeni detske folklorni skupiny

Jarosacek z Mélnika

15.30 Vystoupeni mazoretek DaSty Mélnik
16.30 Skupina historickeho sermu Vitkovci
17.00 Letové ukazky dravcu - skupina Teir
17.30 Skupina historickeho sermu Vitkovci

18.00 Kdo si hraje nezlobi s tanecnici Petuli

www.dozinkyperuc.cz
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DRUZSTVO PERUC Louny Litoméricka Louny
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Program - fotbalové hristé

14.00 - 15.30 Dechovka Lounska trinactka

15.30- 16.00 Vystoupeni psich dovednosti SKO FARMA
16.00- 17.00 Country Strakosi

17.30- 18.30 Starocesti Heligonkari

20.00 - 02.00 Dozinkova zabava - hraje skupina NO HEADACHE

Program zamecky park - détska scéna

14.00 - 14.30 Pohadka Divadla z Bedny
14.30- 15.15 Kouzelnik Jan Vaidis

15.30-16.30 Maxici
16.30-17.00 Pohadka Divadla z Bedny

Doprovodny program:

Expozice drobnochovatelu na TyrSove cvicisti
Vystava moderni a historické zemedélske techniky

Ukazka hasicske techniky
Muzeum ceské vesnice
Galerie U Plazika
Galerie U Kozorozce
Zména programu vyhrazena
SPONZORI
Daniel Kottt ~ AGROTEAM
Cernochov, s. r. o.
FVE Peruc s.r.o. )= PERSTAV.CZ
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